
Strana 1 (celkem 2) 

Předběžné tržní konzultace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  
 
 

 

 

„Nákup digitálního mamografického 

přístroje-opakované řízení“ 

 
 

 

 

PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 

KONZULTACE 
 

 

 

 

 

Zadavatel: 
 

Město Tachov, zastoupená starostou města Mgr. Ladislavem Macákem 

se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 
 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … Mgr. Ladislav Macák - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických … Poliklinika Tachov, příspěvková 

organizace, Václavská 1560, IČ: 00868256, zastoupena ředitelem: Ing. Petr Tuháček 

tel. 374 718 243 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel těchto 

předběžných tržních konzultací (PTK) vyjma technických podmínek PTK … Poremski, 

advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Mexiko č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85, 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 

85739, IČ: 10832483, jednající: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, 

ev.č. v ČAK: 19550 

Zpracovatel technických podmínek PTK … Ing. Zdeněk Svoboda, Za Humny 235, 664 34 

Rozdrojovice, IČ: 46945474 



Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) oslovuje pomocí formuláře Předběžného oznámení, ev. č. 

ve VVZ: F2022-023170, neomezený okruh dodavatelů k poskytnutí předběžných tržních 

konzultací k plánované veřejné zakázce s názvem „Nákup digitálního mamografického přístroje-

opakované řízení“ (na svém profilu zadavatel musel vyplnit druh řízení a režim veřejné zakázky, 

což však není závazné). Předběžných tržních konzultací se mohou zúčastnit všichni dodavatelé, 

kteří by uvažovali o podání nabídky na veřejnou zakázku.  

 

Předběžné konzultace budou vedeny tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž ani zásady 

zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ.  

 

Předběžné tržní konzultace budou vedeny pouze písemně v elektronické podobě pomocí profilu 

zadavatele podle § 214 ZZVZ dostupného na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ (dále také 

„elektronický nástroj“).  

 

Předložení nabídky v předběžné tržní konzultaci se provádí elektronicky a rovněž veškerá 

komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 

ZZVZ probíhá elektronicky. Zadavatel doporučuje při komunikaci používat výhradně 

elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.tachov-mesto.cz/. 

 

Cílem těchto předběžných tržních konzultací je získat informace relevantní pro stanovení 

technických parametrů, doby dodání a předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

  https://zakazky.tachov-mesto.cz/   

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte Mgr. Kateřinu Stuchlovou, Městský úřad 

Tachov, tel.: 374 774 134, e-mail: katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 

provozovatele certifikovaného elektronického nástroje na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

Předběžné tržní konzultace trvají od 21. 6. 2022 do 24. 6. 2022 do 12:00 hod., kdy se nejpozději 

předkládají nabídky v těchto předběžných tržních konzultacích. Nabídku Zadavatel požaduje 

podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.tachov-

mesto.cz/, tlačítka Podat nabídku. 

 

Zadavatel stanovuje otázky v těchto předběžných tržních konzultacích v tabulce, kterou dodavatel 

doloží do nabídky vyplněnou na označených místech, a to konkrétně v záhlaví a v zápatí a ve 

sloupcích „Hodnota pro přístroj/komentář“, „Dodavatelem garantovaná doba předání funkčního 

mamografu“ a „Předpokládaná nabídková cena.“ 

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, kdy je zadávací dokumentace výsledkem předběžné tržní 

konzultace, je zadavatel v zadávací dokumentaci povinen podle § 36 odst. 4, 2. věta ZZVZ: 

• identifikovat ty informace, které jsou výsledkem takové předběžné tržní konzultace; 

• identifikovat osoby, které se na této předběžné tržní konzultaci podílely; a 

• uvést všechny podstatné informace, které byly obsahem této tržní konzultace. 

 

Dne 20. 6. 2022 

 

v zastoupení elektronicky podepsala na základě plné moci  

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
mailto:katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz
mailto:podpora@ezak.cz.
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
http://www.portal-vz.cz/getmedia/18efc3c7-0a77-45d1-a45a-17771eac1a12/36

		2022-06-20T14:56:18+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




